

عدم استقبال مردم از طرح ملی مسکن؛

واریز آورده‌های اولیه کافی نیست

- اگر چه وزیر راه و شهرسازی بر اجرای قدرتمند طرح اقدام ملی مسکن تأکید دارد، اما برخی نشانه‌ها از بعید بودن دستیابی به هدف «تحويل بخشی از واحدهای این طرح در دولت دوازدهم» حکایت دارد.

از واحدهای مسکن ملی در تابستان امسال در حالی است که وزیر راه و شهرسازی اوایل مرداد ماه اعلام کرد: قرار است ۱۳ هزار واحد مسکن مهر فاقد متقاضی در اختیار طرح اقدام ملی مسکن قرار گیرد. **مدیرعامل بانک عامل (۱۹ شهروین)؛ مجموع رقم آورده‌های مسکن ملی، ۱،۴۰۰ میلیارد تومان**

محمود شایان مدیرعامل بانک عامل بخش مسکن یک ماه قبل (۱۹ شهریور) در تشریح اولین گزارش مربوط به روند تأمین مالی طرح اقدام ملی مسکن، اعلام کرد: حساب بانکی ۶۸ هزار متقاضی واجد شرایط در طرح اقدام ملی مسکن، در شش بانک مذکور در سراسر کشور فعال شده که این تعداد متقاضی تا کنون، ۱۴۰۰ میلیارد تومان در مجموع، واریز کرده‌اند که بخشی از آورده نقدی متقاضیان در این طرح به حساب می‌آید.

محمود محمودزاده معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی هم در آخرین روز کاری هفته گذشته (۱۶ مهر) در خصوص آخرین وضعیت طرح اقدام ملی مسکن و روند احداث و پیشرفت پروژه‌های مسکن ملی، گفت: از تعداد متقاضیانی که تاکنون ثبت‌نام و فراخوان شدند، بیش از ۱۱۵ هزار نفر از متقاضیان تعیین تکلیف شده و در بانک به‌نام خود افتتاح حساب و واریز وجه انجام داده‌اند. اما راهیابی از رقم کلسی واریز آورده‌های مردمی ارائه می‌دهند.

عدم واریز آورده اولیه بخش عمده‌ای از واحدها شرایط طرح اقدام ملی مسکن و شُلف و اجداث وزارت راه در تحویل تعدادی

مقاله وارده

بندرچارک یکی از مهمترین بنادر غرب استان هرمزگان است که با توجه به موقعیت جغرافیایی می تواند به بزرگترین بندر اقتصادی غرب هرمزگان تبدیل گردد.

نزدیکی این بندر تاریخی به جزیره کیش باعث شده است که روزانه مسافران و گردشگران زیادی از این بندر به جزیره کیش سفر کنند. ماهیانه میسران قابل توجهی کالا و مصالح از طریق این بندر به جزایر کشور واقع در خلیج فارس انتقال یابد. اما موقعیت ویژه جغرافیایی این بندر می تواند در آینده بندرچارک را به بزرگترین قطب اقتصادی غرب هرمزگان بر پایه

دریا محوری مبدل سازد.

اسروره با وجود موانع و مشکلات زیادی که بر سر راه تولید کنندگان و کارخانه های کشور به واسطه عدم ثبات ارز و همچنین مشکلات اقتصادی، توجه به اقتصاد دریا محور می تواند راه حلی برای برن رفت از این معضل باشد.

بیش از ۸۰ درصد از شهرهای بزرگ جهان که امروزه به عنوان قطب‌های تجاری شناخته می‌شوند، در مناطق ساحلی قرار گرفته‌اند و این

اقتصادی

نماینده مردم شیراز در مجلس می‌گوید: نداشتن برنامه مدون و مشخص موجب شده که مردم از طرح ملی مسکن استقبال نکنند. مردم باید در گام نخست نسبت به این طرح آگاه شوند تا پس از آن مشارکت کنند. بنابراین مردم هیچ وقت موضوع نسیه را به موضوع نقد ترجیح نمی‌دهند.

طرح ملی مسکن شکست خورده است؟

رابطه نیز، چندی پیش، رهبر انقلاب تأکید کردند، پروژه اقدام ملی مسکن که شروع شده و بر اساس آن به مردم قولی داده شده است باید در همین دولت به مردم عملیاتی و تحویل شود. گفتنی است رهبر معظم انقلاب در نیمه نخست شهریور ماه در دیدار ویدئو کنفرانسی با اعضای هیئت دولت که به مناسبت هفته دولت برگزار شد، بر تسریع در تکمیل طرح اقدام ملی مسکن تا پیش از اتمام عمر دولت دوازدهم تأکید کرده بودند.

عضو کمیسیون عمران مجلس: سردم از طرح اقدام ملی مسکن استقبال نکردند

با این حال هنوز هم مردم طعم واقعی پیشرفت طرح اقدام ملی مسکن و تبدیل شدن کشور به یک کارگاه بزرگ عمرانی را نچشیده‌اند.

شاید از همین رو باشد که علیرضا پاک فطرت، عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه دولت درباره طرح ملی مسکن مبهم صحبت می‌کند و مردم هم از این طرح استقبال نکرده‌اند، گفت: متأسفانه در چند ماه اخیر شاهدیم که دولت درباره محورهای طرح اقدام ملی مسکن بسیار لرازان صحبت می‌کند، به نظر می‌رسد که دولت دقیقاً نمی‌داند که طرح اقدام ملی را چگونه و در چه مناطقی می‌خواهد اجرایی کند. مناطق اجرای طرح ملی مسکن، زمان اجرای پروژه‌ها و زمان تحویل واحدهای مسکونی جز ابهامات این طرح محسوب می‌شود که دولت باید نسبت به این مسائل رها عمل کند.

اقتصادی

نماینده مردم شیراز در مجلس می‌گوید: نداشتن برنامه مدون و مشخص موجب شده که مردم از طرح ملی مسکن استقبال نکنند. مردم باید در گام نخست نسبت به این طرح آگاه شوند تا پس از آن مشارکت کنند. بنابراین مردم هیچ وقت موضوع نسیه را به موضوع نقد ترجیح نمی‌دهند.

طرح ملی مسکن شکست خورده است؟

رابطه نیز، چندی پیش، رهبر انقلاب تأکید کردند، پروژه اقدام ملی مسکن که شروع شده و بر اساس آن به مردم قولی داده شده است باید در همین دولت به مردم عملیاتی و تحویل شود. گفتنی است رهبر معظم انقلاب در نیمه نخست شهریور ماه در دیدار ویدئو کنفرانسی با مدیران هیئت دولت که به مناسبت هفته دولت برگزار شد، بر تسریع در تکمیل طرح اقدام ملی مسکن تا پیش از اتمام عمر دولت دوازدهم تأکید کرده بودند.

به نظر می‌رسد افزایش ۱۲۰۰ میلیارد تومانی ناگهانی آورده‌ها، به دلیل پیگیری‌های شخص وزیر راه و شهرسازی طی یک ماه گذشته از ادارات کل راه و شهرسازی استان‌ها و دستورات مؤکد اسلامی به معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی برای تسریع در طرح اقدام ملی مسکن باشد. چرا که شخص وزیر راه و شهرسازی یک بار در ۱۲ شهریور امسال در دیدار ویدئو کنفرانسی با مدیران کل راه و شهرسازی استان‌ها بر ضرورت تسریع در اجرای طرح اقدام ملی مسکن تأکید و اعلام کرد: در اجرای طرح اقدام ملی مسکن هیچکس حق تعلل ندارد و برخی کم‌کاری‌ها در این زمینه پذیرفته نیست.

اجرای طرح ملی مسکن نداشته‌اند؛ بلکه عدم واریز وجه از سوی واجدان شرایط، شرایط را چه از حیث سازندگان و پیمانکاران این پروژه سخت کرده است. وزیر راه در توجیه عدم واریز آورده‌های متقاضیان: شاید پیامک دریافت نکرده باشند!

محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در گفت و گو باخبرنگارمهر در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا طرح اقدام ملی مسکن به دلیل عدم استقبال مردم از واریز آورده اولیه، متوقف شده است؟ اظهار داشت: به معاونت مسکن وزارت راه و همچنین مدیران کل راه و شهرسازی استان‌ها دستور داده‌ام تا اطلاع‌رسانی به مردم را سرعت دهند.وی درباره علت کندی تکمیل وجه و واریز آورده‌ها از سوی متقاضیان که آیا می‌تواند به معنی

اجرای طرح ملی مسکن نداشته‌اند؛ بلکه عدم واریز وجه از سوی واجدان شرایط، شرایط را چه از حیث سازندگان و پیمانکاران این پروژه سخت کرده است. وزیر راه در توجیه عدم واریز آورده‌های متقاضیان: شاید پیامک دریافت نکرده باشند! محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در گفت و گو باخبرنگارمهر در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا طرح اقدام ملی مسکن به دلیل عدم استقبال مردم از واریز آورده اولیه، متوقف شده است؟ اظهار داشت: به معاونت مسکن وزارت راه و همچنین مدیران کل راه و شهرسازی استان‌ها دستور داده‌ام تا اطلاع‌رسانی به مردم را سرعت دهند.وی درباره علت کندی تکمیل وجه و واریز آورده‌ها از سوی متقاضیان که آیا می‌تواند به معنی

هزار نفر و چند شهر بالای ۱۰۰ هزار نفر بر عهده دارد، از کارشنکی شهرهای را در عدم صدور پروانه ساخت یا تأخیر در صدور آن به عنوان عامل کندی طرح ملی مسکن یاد کرده‌است.موضوعی که چندی پیش پروانه واحدها اقدام کنند تا عملیات شهرداری‌ها در صدور پروانه ساختمانی شهرداری‌ها در صدور پروانه ساختمانی شهرداری‌ها در صدور پروانه ساختمانی

شده این وعده خیر می‌دهد.

نقش شهرداری‌ها در کندی پیشرفت مسکن ملی
جواد حق شناس معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی که وظیفه احداث ۱۴۰ هزار واحد از پروژه اقدام ملی مسکن را در شهرهای زیر ۲۵

تبدیل بندرچارک به قطب اقتصادی غرب هرمزگان از طریق پروژه های دریا محور

آقربنی مهمی در راستای ایجاد و توسعه اقتصاد دریا محور در بندرچارک و شهرستان های شرق و مرکز استان و شهر ها و استان های جنوب غربی ایران از طریق شاهراه ترانزیتی جنوب کشور از یک سو و اتصال آن به استان های مرکزی کشور با احداث جاده خور مرآخ از سوی دیگر در کنار تمامی مرز های دریایی و ظرفیت های موجود در این بندر می تواند منطقه را متحول سازد.

بندرچارک نیز با دارا بودن این ویژگی می تواند از طریق احداث پروژه های دریا محور گام در مسیری یکدازد که به یکی از قطب های اقتصادی منطقه تبدیل گردد.

استفاده از ظرفیت های دانشگاهی و علمی همچنین شرکت های دانش بنیان در کنار جذب سرمایه از طریق بخش های خصوصی به طرح های مشارکتی در بندرچارک می تواند نقش

مهم پتاننگر جایگاه توسعه دریا محور است که بندرچارک نیز با دارا بودن این ویژگی می تواند

از طریق احداث پروژه های دریا محور گام در مسیری یکدازد که به یکی از قطب های اقتصادی منطقه تبدیل گردد.

استفاده از ظرفیت های دانشگاهی و علمی همچنین شرکت های دانش بنیان در کنار جذب سرمایه از طریق بخش های خصوصی به طرح های مشارکتی در بندرچارک می تواند نقش

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد:

آغاز طرح نظارتی پایش کالا و خدمات در هرمزگان



بازرسی سیار مستقر در سطح شهر اطلاع دهند.

حسین ایزدی، مدیر کل تعزیرات حکومتی استان هرمزگان نیز گفت: در

گروه اقتصادی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: طرح نظارتی پایش کالا و خدمات به مدت یک ماه در استان هرمزگان اجرا می‌شود و با گران فروشان، کم فروشان و متحرکان برخورد قانونی خواهد شد. خلیل قاسمی، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت:

در طرح نظارتی پایش کالا و خدمات در استان هرمزگان بر همه کالاها به ویژه کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم و خدمات ارائه شده نظارت می‌شود. قاسمی افزود: این طرح با همکاری اداره کل تعزیرات حکومتی آغاز شده و به مدت یک ماه نیز ادامه خواهد داشت و با گران فروشان، کم فروشان و متحرکان برخورد قانونی خواهد شد.

معاون وزیر اقتصاد:

باقیمانده سهام دولت در سه بانک در قالب دارا سوم عرضه می‌شود

گروه اقتصادی – معاون بیمه و بانک وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: باقی مانده سهام دولت در سه بانک ملت، تجارت و صادرات در قالب صندوق دارا سوم به مردم ارائه می‌شود.

عباس معمارنژاد در مورد اینکه آیا قرار است باقیمانده سهام دولت در سه بانک ملت، تجارت و صادرات در قالب صندوق دارا سوم به مردم عرضه شود، اظهار داشت: بله همین طور است. باقیمانده سهام دولت در این بانک‌ها در قالب صندوق دارا سوم ارائه می‌شود و اکنون این طرح در مرحله اخذ مصوبه دولت است که بعد از تصویب، چگونگی ارائه این سهام مشخص می‌شود.

معاون بیمه و بانک وزیر امور اقتصادی و دارایی در مورد اینکه ارزش باقیمانده سهام دولت در سه بانک چقدر است، گفت: به قیمت امروز بورس ارزش این سهام ۲۴ هزار میلیارد تومان است که قرار است در قالب دارا سوم و از طریق بورس ارائه شود.

بر اساس این گزارش، در راستای واگذاری تصدی‌های دولت به مردم و قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ سهام سه بانک ملت، تجارت و صادرات از طریق سهام عدالت به مردم واگذار شده بود و هنوز سهم دولت در هر یک از این بانک‌ها حدود ۲۰ درصد باقی مانده بود که مقرر شد دولت باقیمانده این سهام را به مردم ارائه کند، اما با وجود اینکه باقیمانده این سهام در قالب صندوق قابل معامله بورسی (ETF) با همان دارا یکم در سال جاری ارائه شده، همه این سهام به فروش نرسید و از حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان ارزش سهام دولت حدود ۶،۷۰۰ میلیارد تومان به مردم ارائه شد و باقیمانده سهام نزد دولت است.

اکنون دولت می‌خواهد باقیمانده سهام خود را در این بانک که به حدود ۲۴ هزار میلیارد رسیده، در قالب صندوق دارا سوم و از طریق بورس به مردم ارائه کند.

مشکلات زیادی را حل و نقش مهمی برای توسعه پروژه های دریا محور بواسطه ارز آوری ایفا نماید.

شرکت‌های دانش بنیان دریایی و شبلیاتی می توانند در حوزه‌های مطالعات طرح‌هایی همچون فعالیت‌های مرتبط با توسعه پایدار آبزی‌پروری، مطالعات دریایی مرتبط با کاهش هزینه‌های بکارگیری نیروی کار جدید برای کارفرما به منظور پایداری تولید و اشتغال، افزایش فرصت اشتغال بویژه برای دانش آموزان دانشگاهی در بازار کار، حمایت از ارتقا تولید داخلی و رقابت پذیری در بنگاههای اقتصادی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی، ارتقا سطح سرمایه انسانی کارگاه‌های فعال بخشهای خصوصی و تعاونی در مناطق کم برخوردار و حمایت از بنگاههای بخشهای تعاونی و خصوصی به شدت آسیب‌پذید از پایده شیوع کرونا از اهداف این طرح است.

مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان مطرح کرد:

پرداخت یارانه دستمزد به کارفرمایان هرمزگانی

کنند و همچنین جهت دریافت اطلاعات بیشتر سا شماره‌های ۳۳۶۶۱۷۶۲-۵ تماس و یا از طریق دفاتر مشاوره شغلی و کارابیسی پردرثی استان اقدام کنند. کارگاهش هزینه‌های بکارگیری نیروی کار جدید برای کارفرما به منظور پایداری تولید و اشتغال، افزایش فرصت اشتغال بویژه برای دانش آموزان دانشگاهی در بازار کار، حمایت از ارتقا تولید داخلی و رقابت پذیری در بنگاههای اقتصادی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی، ارتقا سطح سرمایه انسانی کارگاه‌های فعال بخشهای خصوصی و تعاونی در مناطق کم برخوردار و حمایت از بنگاههای بخشهای تعاونی و خصوصی به شدت آسیب‌پذید از پایده شیوع کرونا از اهداف این طرح است.



سرپرست خاور جوینده کار شرط سنی تا سقف ۴۵ سال است و همچنین دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم و بالاتر که از جمله شرایط جذب است.
ابراهیمی داشتن مجوز فعالیت

شریعتمداری عنوان کرد؛

احکام متناسب سازی حقوق بازنشستگان کشوری صادر شد

۹۰ درصد حقوق کارکنان شاغل است در مهرماه انجام می‌شود که مقدمات آن صورت گرفته و در همین هفته همه احکام صادر خواهد شد و از طریق وب سایت صندوق بازنشستگی احکام قابل رؤت خواهد بود. وی افزود: افزایش حقوق بازنشستگان با استفاده از منابع اجرای همسان سازی در

یافت است.

افتخاری همچنین روزشنبه گذشته در یک گفت وگویی تلویزیونی درباره همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری، گفت که یک مرحله از همسان سازی حقوق بازنشستگان کشوری در فروردین ماه انجام شد. طرح کامل همسان سازی که برابر با

در مهرماه جاری اجرا می‌شود، گفت: در اجرای ماده ۳۰ قانون برنامه ششم توسعه و بسری رفع تبعیض در دریافتی حقوق بازنشستگان با تصویب هیأت وزیران، متناسب سازی حقوق بازنشستگان کشوری اجرایی و احکام آن صادر شده است.

وی تأکید کرد: در اجرای مصوبه هیأت وزیران، حقوق بازنشستگان کشوری ۹۰ درصد میانگین حقوق شاغلان هم گروه با هم طه طبق تطبیق داده شده و این تغییرات در احکام آنها قابل مشاهده است. افتخاری بیان کرد: میانگین حقوق بازنشستگان در این دوره ۴۵ درصد افزایش خواهد شد.

وزیر نیرو گفت: مسأله‌ها در فرانسه، ایالات متحده آمریکا، چین، اسپانیا، برزیل، هند بوده‌اند. ۳۶ درصد این شکست‌ها بر اثر روزگاری آب علاوه بر سایر ریزد: اثر شدت سیل بوده است. وی ادامه داد: همچنین ۴۳ درصد شکست سدها نیز بر اثر ضعف بدنه سد بوده است. اردکانیان گفت: اقدام های زیادی برای پیشگیری در جهان انجام شده و به ازای هر یک واحد سرمایه گذاری که برای پیشگیری انجام می شود چهار واحد از خسارات جلوگیری می کنند. وزیر نیرو به آمار سیل در کشورمان اشاره کرد و گفت: در کشورمان و در ۵۲ ساله اخیر که آمار مستند وجود دارد ۹ بار ۹ هشت هزار و ۹۰۰ مترمکعب دبی وارد شد و بیش از ۳۰۰ میلیاردت ثبت شده است.

طرح نظارتی پایش کالا و خدمات با واحدهای صنعتی مختلف برخورد قاطع می‌شود.

ایزدی با اشاره به اینکه اکنون نرخ مصوب تخم مرغ به صورت کیلویی در استان هرمزگان ۱۲۵۰۰ تومان تعیین شده است، افزود: با واحدهای صنعتی که تخم مرغ رایسه صورت کیلویی عرضه نکنند برخورد قانونی خواهد شد.

او گفت: قیمت هر ششانه تخم مرغ ۳۰ عددی نیز در استان ۲۹ هزار تومان تعیین شده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان هرمز در صورت مشاهده هرگونه تخلف با سامانه ۱۳۵ تماس بگیرند تا در کوتاه‌ترین زمان به آن رسیدگی شود.

گروه اقتصادی –وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان سراسر کشور خبر داد.

«محمد شریعتمداری» گفت: «الوعده وفا؛ مطالبه مهم جامعه بازنشستگی کشور، عملیاتی و احکام متناسب سازی حقوق بازنشستگان کشوری صادر شد. خوشحالم که اعلام‌کنم در سال جاری حقوق بازنشستگان کشوری عزیز به طور میانگین ۷۷ درصد افزایش یافته است.»

«اکبر افتخاری» مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری نیز پیش‌تر بیان‌کننده متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان کشوری

گروه اقتصادی –وزیر نیرو گفت: امسال آزادسازی سه هزار هکتار از حريم و بستر رودخانه‌ها در دستور کار قرار دارد. «رضا اردکانیان» در مراسم افتتاح طرح‌های ملی نوسازی و بازسازی مناطق سیل‌زده که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، افزود: تاکنون آزادسازی دو هزار و ۸۵۰ هکتار از حريم و بستر رودخانه انجام شده است. وی سیلاب را یکی از پر تکرار ترین بلایای عالم دانست و ادامه داد: طبق گزارش ۲۰ ساله ای که سازمان

مسل متحذ از ۱۹۹۵ تا ۲۰۱۵ میلادی اعلام کرده از این بلایای سیل، زلزله، طوفان، رانش زمین، موج گرمایی، آتش سوزی و انفجارتشکنانی، سیلاب با تعداد سه هزار و ۶۲ واقعه بزرگ ۴۳ درصد کل بلاها را به خود اختصاص داده است. وزیر نیرو گفت: ۱۵۷ هزار نفر گشته و ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون نفر آسیب دیده

اقتصادی‌ترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه